
Tel: +355 82244642 
Faks: +355 82244642 

Ish "Uzina e Instrumenteve" Kerce 
http:/eee.zrpp.gov.al 

····- ..,~ 

.. 
. :.· :: 

I 

NADA BANDILLI 

REGJISTRUESI 

Bejme me dije se asnje pretendim/ankim mbi kete pasuri, nuk do te merret ne 
konsiderate nga ana e ZVRPP Kerce pas perfundimit te afatit 45-ditor. 

1. Pasuria nr. 85/37 vol_.1, faqe 204 Zk 3417 
2. Lloji i Pasurise" Are" 
3. Siperfaqja totale 714 m2• 

4. Pronar "Shtet" 
5. Kerkues ; Ciljent Dinoshi etj(per sip 450 m2) 

6. Afishimi publik dote k:ryhet ne ambientet e ZVRPP-se Kerce dhe Bashkise 
Maliq, duke filluar prej dates , deri ne dt. ----- 

Bazuar ne nenin 26, te Ligjit Ligjit nr. 33, date 21.03.2012 " Per regjistrimin e pasurive 
te paluajtshme ",njoftojme se afishojme publikisht per regjistrim pasurine: 

NJOFTIM PUBLIK 

:<i.\·~MRtl(ar~ i 
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·;;~;1 . . f:.l R E P U ii l I K A E S H Q t P E R I S E 

. /~k~ ~-Yo,-v.7>fs 11 o'S!->'>-cf' MINISTRIA E D~JTESISE .. 
--::~~:~,;)' ZYRA ~ENDRORE E REGilSTRIMIT ~.E PASURIVE ~_E PALUAJTSHME 

fs:i~i~;c'J!)?' ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT T~ PASURIVE TE PALUAJTSHME 
---.:::.:.___ KOR<;E 
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NADA BANDILLI 

REGJISTRUESI 

Ju falenderojme per bashkepunimin ! 

/ 

Nisur nga kerkesa e z Ciljent Dinoshi & b/pronare, per regjistrim te tokes 
bujqesore, ne baze te dokumentave derguar nga Bashkia Maliq ne zbatim te VKM-se nr 
994 dt 09.12.201511Per Proceduren e Regjistrimit Te Akteve Te Marjes Se Tokes Ne 
Pronesi'i.rezulton qe pasuria mbi te cilen kerkohet ky regjistrim eshte e pa regjistruar ne 
regjistrat e pasurive te Fshatit Shqitas (nuk ka kartele pasurie ). 
Ne keto kushte zyra jone do procedoje ne zbatim te ligjit nr 33/2012 dt 21.03.2012"Per 
regjistrimin e pasurive te paluajtshme" duke hapur kartele te re provizore dhe 
neneshtruar afishimit publik45-ditor. · · · 
Bashkelidhur ju dergojme per afishim ne ambientet e Bashkise tuaj, "Njoftim Publik'tse 
bashku me kartelen provizore fragmentin e htr me indeks K-34-114-(151-D) 
Mbas perfundimit te periudhes 45-ditore te afishimit publik do vijohet ne zbatim te 
nenit 27 te ligjit nr 33 dt 21.03.2012"Per regjistrimin e pasurive te paluajtshme" 

SHQITAS 
Per dijeni: Z.(iljent Dinoshi 

BASHKIA MALIQ 
MALIQ 

Lenda: Kerkese per bashkepunim 

9,79 Nr. L Uo 1 Prat. 
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NADA BANDILLI 

Bejme me dije se asnje pretendim/ankim mbi kete pasuri, nuk do te merret ne 
konsiderate nga ana e ZVRPP Kerce pas perfundimit te afatit 45-ditor. 

REGJISTRUESI 

Bazuar ne nenin 26, te Ligjit Ligjit m. 33, date 21.03.2012" Per regjistrimin e pasurive 
te paluajtshme ",njoftojme se afishojme publikisht per regjistrim pasurine: 

1. Pasuria nr. 85/37 vol_1, faqe 204 Zk 3417 
2. Lloji i Pasurise " Are" 
3. Siperfaqja totale 714 m2• 

4. Pronar "Shtet" 
5. Kerkues; <;iljent Dinoshi etj(per sip 450 m2) 

6. Afishimi publik dote kryhet ne ambientet e ZVRPP-se Kerce dhe Bashkise 
Maliq, duke filluar prej dates , deri ne dt. ---~- 

PUBLIK NJOFfIM 

Kerce, me?? /D.2018 G-t?-0 Nr. f~t:? I Prot. 



Shenim: Kollona l/F/B tregon. I· individ, person Fizik ose jundik, F · perfaqesues i familjes; B - bashkepronar (%) 

Nr.Dok Data Emri Atesia Mbiemri Nr. I/FIB Adresa e Pronarit Shumae Data e Lesh. Shenime Firm a 
Regj is trim i Pasap Paguar Certifikates 

OOC-00530 27/10/2018 SHTET I 

' 

. 

C. - SEKSIONf T PRONESISE 

I Rr/L PIG SH K _Ap_ -- -- Pershkrim i vecante: tt I 

00530 
B - SE.KSIO~~! ERSHKRIMIT TE PASURISE 

HAP ET KARTELE ERE PROVIZORE E 
CILA DO I NENSHTROHET AFISHIMIT 

LIOJI 1 Pasuf1s_(i·. Brenda V.K.N .. .JQ__ ,Ref: 45-DITOR 

J ?1'.!f~' 
. ,:>~ 

Sip. To.ti~· asurise: Nga Sip. Totale: sa Trual. Nga Sip. Truall: sa Ndertest 

..714.00 2 2 1. m2 
Pernjesen e perbashket : 

I. m ]. m PALLAT Rel 00000530 Ref Ref. 

2. m2 2. 1 2. m2 K uota e pjesmanj es: 
m 

Ref Ref Ref. % 

3. 2 3. 2 3. m2 . Nr i Pasurise (pallat): 
m m 

Ref Ref Ref. 

4. m2 4. 2 4. m2 Vol __ Faqe. __ m 
Ref Ref Ref. 

PERFUNDIMTARE (data): _ 
Indeksi i Hartes: K-34-114-(151-D\ 

Adresa e Pasurise: Rrethi _K_O_R_C_.::..:::E Q/F SHOITAS 

Vijon ne: Vol ,Fq. deri ne: Vol ,Fq. --> 
NR.i PASURISE:8 ::..:5"'/3=--'7 _ Lona Kadastrale: --~34_1~7- 

.;TONI T IDENTrFTKTMIT TE PASlJRlSE 
Vol -'-7 . Pq. 204 

-·> Vijon nga: Vol , Fq. _ 

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME I. K. M. Nr. 519. Date7. 11.1994 



kqrkuar nga c:;,iljent Oinoshi e sb t c nQ PAR CE LA 85/37 TOkQS Are 
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ZONA KAOASTRALE .34 i ·t 
NR.PASURISE 8:r h.r Vol._-_ FQ~_ 

INOEKSI I HARTES' k- 34;~ 114~ (/;--:; ... i)) . ·' 

Emri : h:!J. /e-1/ry 0fMt'Y/} r' 
Licenca Nr:T.z_ JD o2 date ·15/~ 3 /k;o 

- , ;.{ U./-'l= Data e Pergal1tjes./~ I (J ./ I - -· 

PERGATITI 
) . 

IDENTIFIKIMI IP ASURISE 

PJ_JAN RJLEVUV!j 
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